
XXXIX VOLTA LA  MARINA
CLUB CICLISTA LA MARINA

Resultados -  Etapa 5 - Agost
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Clasificación de etapa

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nac Cat Tiempo

1 271 DAVIES CLAY Ride Revolution coaching GBR MA-30 1:41:17
2 1 MARTIN BONET CARLOS GOBIK FACTORY TEAM ESP ELITE 1:41:27
3 130 SMCHID MIRO SUI ELI-S23 1:41:27
4 272 GARCIA NAVARRO OSCAR padrones cortizo ESP SUB-23 1:41:27
5 8 GREGORIO MORANT ALEJANDRO BENIOPA, PC ESP ELITE 1:41:27
6 14 SAEZ RODRIGUEZ ROMAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP ELITE 1:41:27
7 304 CEBOLLA ESPAÑA JOAN HEMON - RTE BENAVENT ESP ELITE 1:41:27
8 273 WATSON MATTHEW Ride Revolution coaching GBR ELITE 1:41:27
9 27 HUERTAS LLORET UNAI RICARDITOO TEAM ESP MA-30 1:41:27

10 267 LLORCA ANTON JORGE CC Revol training ESP MA-40 1:41:27
11 275 VIDAL GARCÍA DAVID IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP MA-30 1:41:27
12 277 LÓPEZ GIMÉNEZ JOSÉ MANUEL Aluminios Cayvi ESP MA-40 1:41:27
13 22 AUVINEN MARKUS VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM FIN ELI-S23 1:41:27
14 286 LINERO ARJONA JESÚS Kraken Team by Kenza ESP MA-40 1:41:30
15 261 RODENAS MADRIGAL PABLO YOUR BIKE ULB SPORT ESP ELITE 1:41:30
16 287 MEDRANO GARCIA ANTONIO MIGUEL club ciclista benferrri ESP MA-50 1:41:30
17 298 ORENGO LOPEZ ALVARO BENIOPA, PC ESP ELITE 1:41:30
18 62 MERLOS SANCHEZ PEDRO VOLATA-RACO DELS PEPS-AUTOPALM ESP MA-40 1:41:30
19 31 FUENTES TORRES DAVID VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ESP MA-30 1:41:30
20 16 MULET SOLER ANTONI GATA DE GORGOS, CC ESP SUB-23 1:41:30
21 288 MONCÉ ROMAIN ECMA FRA MA-50 1:41:30
22 15 CENTELLES TARREGA FRAN RICARDITOO TEAM ESP SUB-23 1:41:30
23 291 COBO MORANT MIGUEL Ciclos sabater ESP MA-40 1:41:30
24 28 SANCHEZ LIZANA JAIME TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC ESP MA-30 1:41:30
25 18 GALVAÑ PAGE JORDI REVOLTRAINING CD ESP SUB-23 1:41:30
26 290 BOTELLA MOLINA JUAN CARLOS club ciclista benferrri ESP MA-50 1:41:30
27 44 ANDREU TALENS RICARD IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP MA-40 1:41:30
28 81 RICART TORONDEL FRANCISCO GRANJA RINYA ESP MA-30 1:41:30
29 34 KRUPIZSKI TOMASZ POL MA-30 1:41:30
30 299 GÓMEZ CÉSPEDES JOSÉ DANIEL IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP MA-30 1:41:30
31 19 ORRICO MANUEL IVAN HEMON - RTE BENAVENT ESP MA-30 1:41:30
32 283 CERVANTES IÑIGUEZ DIEGO CC. CONNECT ESP MA-30 1:41:30
33 12 CANTO MICO JOSE FRANCISCO IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP ELITE 1:41:30
34 45 OCAÑA MOLINA MIGUEL ANGEL SPARTANBIKES ESP MA-40 1:41:30
35 303 SANCHEZ ALDEGUER MANUEL UNION CICLISTA ILICITANA, UC ESP ELI-S23 1:41:30
36 69 MORTES CASELLES GERMAN POWER ZONE TEAM, CC ESP MA-50 1:41:30
37 60 MARQUEZ RODRIGUEZ XAVIER GRANJA RINYA ESP MA-40 1:41:30
38 9 GARCIA IBAÑEZ HUGO BENIOPA, PC ESP ELITE 1:41:30
39 278 PENADES AMOROS JOSE DAVID YOUR BIKE ULB SPORT ESP MA-30 1:41:30
40 52 BORDERA MIRA ELOY IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP MA-40 1:41:30
41 70 BURGUERA ORQUIN DAVID GSPORT CORPIMED POLARCUBE ESP MA-50 1:41:30
42 32 RICO GARCIA CARLOS VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ESP MA-30 1:41:30
43 3 AMOROS NAVARRO SERGIO HEMON - RTE BENAVENT ESP ELITE 1:41:30
44 285 PARRA MONEDERO MIGUEL club ciclista benferrri ESP MA-40 1:41:30
45 265 ARENAS GUILLEN ALVARO Aluminios cayvi ESP MA-40 1:41:38
46 25 FEMENIA BOLUFER JUANJO BERNIA- XALO, CC ESP MA-30 1:41:38
47 301 WILLEMS REIN INDIVIDUEEL BEL ELI-S23 1:41:40
48 289 DELICADO GARCIA JUAN CARLOS club ciclista benferrri ESP MA-50 1:41:40
49 262 GOMEZ LOSA ENRIQUE Cc Crevillente ESP MA-40 1:41:40
50 30 ANDRES  FERRER EMILIO BERNIA- XALO, CC ESP MA-30 1:41:40
51 10 GALAN CORTES ALEX HEMON - RTE BENAVENT ESP ELITE 1:41:40
52 4 JUAN PEREZ MIGUEL HEMON - RTE BENAVENT ESP ELITE 1:41:40
53 270 MUÑOZ PÉREZ JOSE IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP MA-30 1:41:45
54 46 GARCIA ANTONI RAFAEL TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC ESP MA-40 1:41:49
55 281 MARTÍNEZ MATEA VICENTE YOUR BIKE ULB SPORT ESP MA-30 1:41:57
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nac Cat Tiempo

56 279 MARTINEZ PASTOR PEDRO ANTONIO YOUR BIKE ULB SPORT ESP ELITE 1:41:59
57 61 GIMENO UROZ SALVADOR GRANJA RINYA ESP MA-40 1:47:44
58 13 MARTINEZ PEREZ IGNACIO EUGENIO IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP ELITE 1:47:52
59 293 BENITO MIRALLES RICARDO CONNET C.C. ESP MA-40 1:48:02
60 49 ANGLADA ORENGO BORJA GRUPETA DE LA SAFOR, CC ESP MA-40 1:48:10
61 268 SANCHEZ VERDU CRISTIAN UC Alcoy ESP ELITE 1:48:25
62 17 MARTINEZ RODA NESTOR TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC ESP SUB-23 1:48:25
63 26 EDO MENDEZ GERARDO TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC ESP MA-30 1:48:25
64 37 LOPEZ GOMEZ DAVID YOUR BIKE ULB SPORT ESP MA-30 1:48:25
65 43 TOMAS BARRERA RUBEN GRANJA RINYA ESP MA-30 1:48:25
66 53 PEREZ FERNANDEZ JUAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP MA-40 1:48:25
67 58 LAMARCA DAVID EDUARDO MISTER BIKER GOBIK TEAM ITA MA-40 1:48:25
68 59 CASTELLAR GARCIA JUAN ANTONIO HEGOPLAC-G4, CC ESP MA-40 1:48:25
69 68 SALVA SIGNES JOSE VICENTE VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ESP MA-50 1:48:25
70 73 BOIX GONZAGA ELISEO YOUR BIKE ULB SPORT ESP MA-60 1:48:25
71 186 GIMENO MOCHOLI BLAS GranjaRinya ESP ELITE 1:48:25
72 266 BOTELLA MOGICA OSCAR Club ciclista benferri ESP MA-30 1:48:25
73 269 MIRZA OCTAVIAN MIHAI C.S.A STEAUA BUCURESTI ROU MA-60 1:48:25
74 274 GARCÍA FERNÁNDEZ JORGE Unidos por un Reto ESP MA-50 1:48:25
75 292 GUTIÉRREZ PADILLA JUAN JOSÉ CC. CONNECT ESP MA-30 1:48:25
76 302 CATINEANU CATALINA ANDREEA C.S.A STEAUA BUCURESTI ROU ELITE FEM. 1:48:25
77 276 PÉREZ APARICIO AARÓN ORIHUELA CYCLING TEAM ESP SUB-23 1:48:25

Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nac Cat Tiempo Diferencia

ELITE-SUB23 (ELI-S23) (4)
1 130 SMCHID MIRO SUI ELI-S23 1:41:27 -
2 22 AUVINEN MARKUS VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM FIN ELI-S23 1:41:27 -
3 303 SANCHEZ ALDEGUER MANUEL UNION CICLISTA ILICITANA, UC ESP ELI-S23 1:41:30 +0:03
4 301 WILLEMS REIN INDIVIDUEEL BEL ELI-S23 1:41:40 +0:13

MASTER 30 (MA-30) (21)
1 271 DAVIES CLAY Ride Revolution coaching GBR MA-30 1:41:17 -
2 27 HUERTAS LLORET UNAI RICARDITOO TEAM ESP MA-30 1:41:27 +0:10
3 275 VIDAL GARCÍA DAVID IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP MA-30 1:41:27 +0:10
4 31 FUENTES TORRES DAVID VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ESP MA-30 1:41:30 +0:13
5 28 SANCHEZ LIZANA JAIME TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC ESP MA-30 1:41:30 +0:13
6 81 RICART TORONDEL FRANCISCO GRANJA RINYA ESP MA-30 1:41:30 +0:13
7 34 KRUPIZSKI TOMASZ POL MA-30 1:41:30 +0:13
8 299 GÓMEZ CÉSPEDES JOSÉ DANIEL IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP MA-30 1:41:30 +0:13
9 19 ORRICO MANUEL IVAN HEMON - RTE BENAVENT ESP MA-30 1:41:30 +0:13

10 283 CERVANTES IÑIGUEZ DIEGO CC. CONNECT ESP MA-30 1:41:30 +0:13
11 278 PENADES AMOROS JOSE DAVID YOUR BIKE ULB SPORT ESP MA-30 1:41:30 +0:13
12 32 RICO GARCIA CARLOS VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ESP MA-30 1:41:30 +0:13
13 25 FEMENIA BOLUFER JUANJO BERNIA- XALO, CC ESP MA-30 1:41:38 +0:21
14 30 ANDRES  FERRER EMILIO BERNIA- XALO, CC ESP MA-30 1:41:40 +0:23
15 270 MUÑOZ PÉREZ JOSE IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP MA-30 1:41:45 +0:28
16 281 MARTÍNEZ MATEA VICENTE YOUR BIKE ULB SPORT ESP MA-30 1:41:57 +0:40
17 26 EDO MENDEZ GERARDO TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC ESP MA-30 1:48:25 +07:08
18 37 LOPEZ GOMEZ DAVID YOUR BIKE ULB SPORT ESP MA-30 1:48:25 +07:08
19 43 TOMAS BARRERA RUBEN GRANJA RINYA ESP MA-30 1:48:25 +07:08
20 266 BOTELLA MOGICA OSCAR Club ciclista benferri ESP MA-30 1:48:25 +07:08
21 292 GUTIÉRREZ PADILLA JUAN JOSÉ CC. CONNECT ESP MA-30 1:48:25 +07:08

MASTER 40 (MA-40) (19)
1 267 LLORCA ANTON JORGE CC Revol training ESP MA-40 1:41:27 -
2 277 LÓPEZ GIMÉNEZ JOSÉ MANUEL Aluminios Cayvi ESP MA-40 1:41:27 -
3 286 LINERO ARJONA JESÚS Kraken Team by Kenza ESP MA-40 1:41:30 +0:03
4 62 MERLOS SANCHEZ PEDRO VOLATA-RACO DELS PEPS-AUTOPALM ESP MA-40 1:41:30 +0:03
5 291 COBO MORANT MIGUEL Ciclos sabater ESP MA-40 1:41:30 +0:03
6 44 ANDREU TALENS RICARD IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP MA-40 1:41:30 +0:03
7 45 OCAÑA MOLINA MIGUEL ANGEL SPARTANBIKES ESP MA-40 1:41:30 +0:03
8 60 MARQUEZ RODRIGUEZ XAVIER GRANJA RINYA ESP MA-40 1:41:30 +0:03
9 52 BORDERA MIRA ELOY IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP MA-40 1:41:30 +0:03
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nac Cat Tiempo Diferencia

MASTER 40 (MA-40)  (continuo)
10 285 PARRA MONEDERO MIGUEL club ciclista benferrri ESP MA-40 1:41:30 +0:03
11 265 ARENAS GUILLEN ALVARO Aluminios cayvi ESP MA-40 1:41:38 +0:11
12 262 GOMEZ LOSA ENRIQUE Cc Crevillente ESP MA-40 1:41:40 +0:13
13 46 GARCIA ANTONI RAFAEL TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC ESP MA-40 1:41:49 +0:22
14 61 GIMENO UROZ SALVADOR GRANJA RINYA ESP MA-40 1:47:44 +06:17
15 293 BENITO MIRALLES RICARDO CONNET C.C. ESP MA-40 1:48:02 +06:35
16 49 ANGLADA ORENGO BORJA GRUPETA DE LA SAFOR, CC ESP MA-40 1:48:10 +06:43
17 53 PEREZ FERNANDEZ JUAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP MA-40 1:48:25 +06:58
18 58 LAMARCA DAVID EDUARDO MISTER BIKER GOBIK TEAM ITA MA-40 1:48:25 +06:58
19 59 CASTELLAR GARCIA JUAN ANTONIO HEGOPLAC-G4, CC ESP MA-40 1:48:25 +06:58

MASTER 50 (MA-50) (8)
1 287 MEDRANO GARCIA ANTONIO MIGUEL club ciclista benferrri ESP MA-50 1:41:30 -
2 288 MONCÉ ROMAIN ECMA FRA MA-50 1:41:30 -
3 290 BOTELLA MOLINA JUAN CARLOS club ciclista benferrri ESP MA-50 1:41:30 -
4 69 MORTES CASELLES GERMAN POWER ZONE TEAM, CC ESP MA-50 1:41:30 -
5 70 BURGUERA ORQUIN DAVID GSPORT CORPIMED POLARCUBE ESP MA-50 1:41:30 -
6 289 DELICADO GARCIA JUAN CARLOS club ciclista benferrri ESP MA-50 1:41:40 +0:10
7 68 SALVA SIGNES JOSE VICENTE VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ESP MA-50 1:48:25 +06:55
8 274 GARCÍA FERNÁNDEZ JORGE Unidos por un Reto ESP MA-50 1:48:25 +06:55

MASTER 60 (MA-60) (2)
1 73 BOIX GONZAGA ELISEO YOUR BIKE ULB SPORT ESP MA-60 1:48:25 -
2 269 MIRZA OCTAVIAN MIHAI C.S.A STEAUA BUCURESTI ROU MA-60 1:48:25 -

ELITE (16)
1 1 MARTIN BONET CARLOS GOBIK FACTORY TEAM ESP ELITE 1:41:27 -
2 8 GREGORIO MORANT ALEJANDRO BENIOPA, PC ESP ELITE 1:41:27 -
3 14 SAEZ RODRIGUEZ ROMAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP ELITE 1:41:27 -
4 304 CEBOLLA ESPAÑA JOAN HEMON - RTE BENAVENT ESP ELITE 1:41:27 -
5 273 WATSON MATTHEW Ride Revolution coaching GBR ELITE 1:41:27 -
6 261 RODENAS MADRIGAL PABLO YOUR BIKE ULB SPORT ESP ELITE 1:41:30 +0:03
7 298 ORENGO LOPEZ ALVARO BENIOPA, PC ESP ELITE 1:41:30 +0:03
8 12 CANTO MICO JOSE FRANCISCO IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP ELITE 1:41:30 +0:03
9 9 GARCIA IBAÑEZ HUGO BENIOPA, PC ESP ELITE 1:41:30 +0:03

10 3 AMOROS NAVARRO SERGIO HEMON - RTE BENAVENT ESP ELITE 1:41:30 +0:03
11 10 GALAN CORTES ALEX HEMON - RTE BENAVENT ESP ELITE 1:41:40 +0:13
12 4 JUAN PEREZ MIGUEL HEMON - RTE BENAVENT ESP ELITE 1:41:40 +0:13
13 279 MARTINEZ PASTOR PEDRO ANTONIO YOUR BIKE ULB SPORT ESP ELITE 1:41:59 +0:32
14 13 MARTINEZ PEREZ IGNACIO EUGENIO IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP ELITE 1:47:52 +06:25
15 268 SANCHEZ VERDU CRISTIAN UC Alcoy ESP ELITE 1:48:25 +06:58
16 186 GIMENO MOCHOLI BLAS GranjaRinya ESP ELITE 1:48:25 +06:58

ELITE FEM. (1)
1 302 CATINEANU CATALINA ANDREEA C.S.A STEAUA BUCURESTI ROU ELITE FEM. 1:48:25 -

SUB-23 (6)
1 272 GARCIA NAVARRO OSCAR padrones cortizo ESP SUB-23 1:41:27 -
2 16 MULET SOLER ANTONI GATA DE GORGOS, CC ESP SUB-23 1:41:30 +0:03
3 15 CENTELLES TARREGA FRAN RICARDITOO TEAM ESP SUB-23 1:41:30 +0:03
4 18 GALVAÑ PAGE JORDI REVOLTRAINING CD ESP SUB-23 1:41:30 +0:03
5 17 MARTINEZ RODA NESTOR TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC ESP SUB-23 1:48:25 +06:58
6 276 PÉREZ APARICIO AARÓN ORIHUELA CYCLING TEAM ESP SUB-23 1:48:25 +06:58

Clasificación de la montaña

Alto Mondon

1 14 SAEZ RODRIGUEZ ROMAN 4 ptos

2 81 RICART TORONDEL FRANCISCO 3 ptos

3 301 WILLEMS REIN 1 ptos

Alto Manya

1 81 RICART TORONDEL FRANCISCO 4 ptos

2 301 WILLEMS REIN 3 ptos

3 272 GARCIA NAVARRO OSCAR 1 ptos

TOTAL ETAPA

1 81 RICART TORONDEL FRANCISCO 7 ptos

2 14 SAEZ RODRIGUEZ ROMAN 4 ptos

3 301 WILLEMS REIN 4 ptos

4 272 GARCIA NAVARRO OSCAR 1 ptos
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Clasificación por puntos

Sprint 1

1 34 KRUPIZSKI TOMASZ 3 ptos

2 44 ANDREU TALENS RICARD 2 ptos

3 22 AUVINEN MARKUS 1 ptos

Sprint 2

1 3 AMOROS NAVARRO SERGIO 3 ptos

2 130 SMCHID MIRO 2 ptos

3 271 DAVIES CLAY 1 ptos

Meta de  la etapa

1 271 DAVIES CLAY 0 ptos

2 1 MARTIN BONET CARLOS 0 ptos

3 130 SMCHID MIRO 0 ptos

TOTAL ETAPA

1 34 KRUPIZSKI TOMASZ 3 ptos

2 3 AMOROS NAVARRO SERGIO 3 ptos

3 130 SMCHID MIRO 2 ptos

4 44 ANDREU TALENS RICARD 2 ptos

5 271 DAVIES CLAY 1 ptos

6 22 AUVINEN MARKUS 1 ptos

7 1 MARTIN BONET CARLOS 0 ptos

Mejores jóvenes

Clasificación de etapa

1 16 MULET SOLER ANTONI GATA DE GORGOS, CC 1:41:30 1:41:30
2 15 CENTELLES TARREGA FRAN RICARDITOO TEAM 1:41:30 1:41:30
3 18 GALVAÑ PAGE JORDI REVOLTRAINING CD 1:41:30 1:41:30

Clasificación por equipos

1. IJES SOLAR - HIGH LEVEL 05:04:24 -
2. BENIOPA, PC 05:04:27 +0:03
3. VELOSOL DOLTCINI CYCLING  

TEAM
05:04:27 +0:03

4. HEMON - RTE BENAVENT 05:04:27 +0:03
5. club ciclista benferrri 05:04:30 +0:06
6. YOUR BIKE ULB SPORT 05:04:57 +0:33

7. GRANJA RINYA 05:10:44 +6:20
8. TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC 05:11:44 +7:20

Clasificación general

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nac Cat Tiempo Diferencia

1 304 CEBOLLA ESPAÑA JOAN HEMON - RTE BENAVENT ESP ELI-S23 7:43:39 -
2 14 SAEZ RODRIGUEZ ROMAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP ELI-S23 7:44:10 +0:31
3 22 AUVINEN MARKUS VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM FIN ELI-S23 7:44:27 +0:48
4 3 AMOROS NAVARRO SERGIO HEMON - RTE BENAVENT ESP ELI-S23 7:47:49 +4:10
5 34 KRUPIZSKI TOMASZ POL MA-30 7:47:58 +4:19
6 52 BORDERA MIRA ELOY IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP MA-40 7:48:47 +5:08
7 1 MARTIN BONET CARLOS GOBIK FACTORY TEAM ESP ELI-S23 7:49:06 +5:27
8 4 JUAN PEREZ MIGUEL HEMON - RTE BENAVENT ESP ELI-S23 7:50:08 +6:29
9 81 RICART TORONDEL FRANCISCO GRANJA RINYA ESP MA-30 7:50:49 +7:10

10 60 MARQUEZ RODRIGUEZ XAVIER GRANJA RINYA ESP MA-40 7:52:33 +8:54
11 8 GREGORIO MORANT ALEJANDRO BENIOPA, PC ESP ELI-S23 7:53:17 +9:38
12 69 MORTES CASELLES GERMAN POWER ZONE TEAM, CC ESP MA-50 7:53:41 +10:02
13 16 MULET SOLER ANTONI GATA DE GORGOS, CC ESP ELI-S23 7:55:07 +11:28
14 27 HUERTAS LLORET UNAI RICARDITOO TEAM ESP MA-30 7:56:09 +12:30
15 62 MERLOS SANCHEZ PEDRO VOLATA-RACO DELS PEPS-AUTOPALM ESP MA-40 7:56:20 +12:41
16 45 OCAÑA MOLINA MIGUEL ANGEL SPARTANBIKES ESP MA-40 7:56:28 +12:49
17 12 FRANCISCO CANTO JOSE IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP ELI-S23 7:57:01 +13:22
18 28 SANCHEZ LIZANA JAIME TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC ESP MA-30 7:57:55 +14:16
19 44 ANDREU TALENS RICARD IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP MA-40 7:58:06 +14:27
20 18 GALVAÑ PAGE JORDI REVOLTRAINING CD ESP ELI-S23 7:58:12 +14:33
21 25 FEMENIA BOLUFER JUANJO BERNIA- XALO, CC ESP MA-30 7:58:31 +14:52
22 30 ANDRES  FERRER EMILIO BERNIA- XALO, CC ESP MA-30 8:00:07 +16:28
23 9 GARCIA IBAÑEZ HUGO BENIOPA, PC ESP ELI-S23 8:00:35 +16:56
24 15 CENTELLES TARREGA FRAN RICARDITOO TEAM ESP ELI-S23 8:00:35 +16:56
25 13 MARTINEZ PEREZ IGNACIO EUGENIO IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP ELI-S23 8:02:01 +18:22
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nac Cat Tiempo Diferencia

26 70 BURGUERA ORQUIN DAVID GSPORT CORPIMED POLARCUBE ESP MA-50 8:02:03 +18:24
27 46 GARCIA ANTONI RAFAEL TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC ESP MA-40 8:03:51 +20:12
28 31 FUENTES TORRES DAVID VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ESP MA-30 8:04:45 +21:06
29 61 GIMENO UROZ SALVADOR GRANJA RINYA ESP MA-40 8:06:26 +22:47
30 26 EDO MENDEZ GERARDO TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC ESP MA-30 8:09:36 +25:57
31 43 TOMAS BARRERA RUBEN GRANJA RINYA ESP MA-40 8:10:23 +26:44
32 68 SALVA SIGNES JOSE VICENTE VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ESP MA-50 8:12:21 +28:42
33 73 BOIX GONZAGA ELISEO YOUR BIKE ULB SPORT ESP MA-60 8:12:26 +28:47

Clasificación por puntos · Clasificación general

1 22 AUVINEN MARKUS 11 ptos

2 34 KRUPIZSKI TOMASZ 8 ptos

3 28 SANCHEZ LIZANA JAIME 8 ptos

4 44 ANDREU TALENS RICARD 6 ptos

5 3 AMOROS NAVARRO SERGIO 3 ptos

6 14 SAEZ RODRIGUEZ ROMAN 0 ptos

7 304 CEBOLLA ESPAÑA JOAN 0 ptos

8 1 MARTIN BONET CARLOS 0 ptos

Clasificación de la montaña · Clasificación general

1 81 RICART TORONDEL FRANCISCO 15 ptos

2 14 SAEZ RODRIGUEZ ROMAN 14 ptos

3 4 JUAN PEREZ MIGUEL 14 ptos

4 22 AUVINEN MARKUS 4 ptos

5 34 KRUPIZSKI TOMASZ 3 ptos

6 69 MORTES CASELLES GERMAN 1 ptos

7 3 AMOROS NAVARRO SERGIO 1 ptos

Clasificación según categorías - General

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nac Cat Tiempo Diferencia

ELITE-SUB23 (ELI-S23) (13)
1 304 CEBOLLA ESPAÑA JOAN HEMON - RTE BENAVENT ESP ELI-S23 7:43:39 -
2 14 SAEZ RODRIGUEZ ROMAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP ELI-S23 7:44:10 +0:31
3 22 AUVINEN MARKUS VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM FIN ELI-S23 7:44:27 +0:48
4 3 AMOROS NAVARRO SERGIO HEMON - RTE BENAVENT ESP ELI-S23 7:47:49 +04:10
5 1 MARTIN BONET CARLOS GOBIK FACTORY TEAM ESP ELI-S23 7:49:06 +05:27
6 4 JUAN PEREZ MIGUEL HEMON - RTE BENAVENT ESP ELI-S23 7:50:08 +06:29
7 8 GREGORIO MORANT ALEJANDRO BENIOPA, PC ESP ELI-S23 7:53:17 +09:38
8 16 MULET SOLER ANTONI GATA DE GORGOS, CC ESP ELI-S23 7:55:07 +11:28
9 12 FRANCISCO CANTO JOSE IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP ELI-S23 7:57:01 +13:22

10 18 GALVAÑ PAGE JORDI REVOLTRAINING CD ESP ELI-S23 7:58:12 +14:33
11 9 GARCIA IBAÑEZ HUGO BENIOPA, PC ESP ELI-S23 8:00:35 +16:56
12 15 CENTELLES TARREGA FRAN RICARDITOO TEAM ESP ELI-S23 8:00:35 +16:56
13 13 MARTINEZ PEREZ IGNACIO EUGENIO IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP ELI-S23 8:02:01 +18:22

MASTER 30 (MA-30) (8)
1 34 KRUPIZSKI TOMASZ POL MA-30 7:47:58 -
2 81 RICART TORONDEL FRANCISCO GRANJA RINYA ESP MA-30 7:50:49 +02:51
3 27 HUERTAS LLORET UNAI RICARDITOO TEAM ESP MA-30 7:56:09 +08:11
4 28 SANCHEZ LIZANA JAIME TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC ESP MA-30 7:57:55 +09:57
5 25 FEMENIA BOLUFER JUANJO BERNIA- XALO, CC ESP MA-30 7:58:31 +10:33
6 30 ANDRES  FERRER EMILIO BERNIA- XALO, CC ESP MA-30 8:00:07 +12:09
7 31 FUENTES TORRES DAVID VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ESP MA-30 8:04:45 +16:47
8 26 EDO MENDEZ GERARDO TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC ESP MA-30 8:09:36 +21:38

MASTER 40 (MA-40) (8)
1 52 BORDERA MIRA ELOY IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP MA-40 7:48:47 -
2 60 MARQUEZ RODRIGUEZ XAVIER GRANJA RINYA ESP MA-40 7:52:33 +03:46
3 62 MERLOS SANCHEZ PEDRO VOLATA-RACO DELS PEPS-AUTOPALM ESP MA-40 7:56:20 +07:33
4 45 OCAÑA MOLINA MIGUEL ANGEL SPARTANBIKES ESP MA-40 7:56:28 +07:41
5 44 ANDREU TALENS RICARD IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP MA-40 7:58:06 +09:19
6 46 GARCIA ANTONI RAFAEL TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC ESP MA-40 8:03:51 +15:04
7 61 GIMENO UROZ SALVADOR GRANJA RINYA ESP MA-40 8:06:26 +17:39
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nac Cat Tiempo Diferencia

8 43 TOMAS BARRERA RUBEN GRANJA RINYA ESP MA-40 8:10:23 +21:36

MASTER 50 (MA-50) (3)
1 69 MORTES CASELLES GERMAN POWER ZONE TEAM, CC ESP MA-50 7:53:41 -
2 70 BURGUERA ORQUIN DAVID GSPORT CORPIMED POLARCUBE ESP MA-50 8:02:03 +08:22
3 68 SALVA SIGNES JOSE VICENTE VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ESP MA-50 8:12:21 +18:40

MASTER 60 (MA-60) (1)
1 73 BOIX GONZAGA ELISEO YOUR BIKE ULB SPORT ESP MA-60 8:12:26 -

Clasificación general por equipos

1. HEMON - RTE BENAVENT 23:21:39 -
2. IJES SOLAR - HIGH LEVEL 23:28:42 +7:03
3. VELOSOL DOLTCINI CYCLING  

TEAM
23:33:39 +12:00

4. GRANJA RINYA 23:49:48 +28:09
5. TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC 24:06:54 +45:15
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Maillots

ETAPA

Ganador de etapa
271. DAVIES CLAY

Ride Revolution coaching

Mejor equipo
IJES SOLAR - HIGH LEVEL

GENERAL

Maillot General
304. CEBOLLA
ESPAÑA JOAN

HEMON - RTE BENAVENT

Mejor equipo
HEMON - RTE BENAVENT

Maillot Montaña
81. RICART

TORONDEL FRANCISCO
GRANJA RINYA

Maillot Metas Volantes
22. AUVINEN MARKUS

VELOSOL DOLTCINI CYCLING
TEAM

Maillot M-40
52. BORDERA MIRA ELOY
IJES SOLAR - HIGH LEVEL

Maillot Veterano
69. MORTES

CASELLES GERMAN
POWER ZONE TEAM, CC

Clasificación general

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nac Cat Tiempo Diferencia Prog. Bonif/Pen

1 304 CEBOLLA ESPAÑA JOAN HEMON - RTE BENAVENT ESP ELI-S23 7:43:39 - -10s
2 14 SAEZ RODRIGUEZ ROMAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP ELI-S23 7:44:10 +0:31 -20s
3 22 AUVINEN MARKUS VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM FIN ELI-S23 7:44:27 +0:48 -17s
4 3 AMOROS NAVARRO SERGIO HEMON - RTE BENAVENT ESP ELI-S23 7:47:49 +4:10 1 -3s
5 34 KRUPIZSKI TOMASZ POL MA-30 7:47:58 +4:19 1 -8s
6 52 BORDERA MIRA ELOY IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP MA-40 7:48:47 +5:08 1

7 1 MARTIN BONET CARLOS GOBIK FACTORY TEAM ESP ELI-S23 7:49:06 +5:27 1 -10s
8 4 JUAN PEREZ MIGUEL HEMON - RTE BENAVENT ESP ELI-S23 7:50:08 +6:29 1

9 81 RICART TORONDEL FRANCISCO GRANJA RINYA ESP MA-30 7:50:49 +7:10 1

10 60 MARQUEZ RODRIGUEZ XAVIER GRANJA RINYA ESP MA-40 7:52:33 +8:54 1

11 8 GREGORIO MORANT ALEJANDRO BENIOPA, PC ESP ELI-S23 7:53:17 +9:38 1

12 69 MORTES CASELLES GERMAN POWER ZONE TEAM, CC ESP MA-50 7:53:41 +10:02 1

13 16 MULET SOLER ANTONI GATA DE GORGOS, CC ESP ELI-S23 7:55:07 +11:28 1

14 27 HUERTAS LLORET UNAI RICARDITOO TEAM ESP MA-30 7:56:09 +12:30 4

15 62 MERLOS SANCHEZ PEDRO VOLATA-RACO DELS PEPS-AUTOPALM ESP MA-40 7:56:20 +12:41 4

16 45 OCAÑA MOLINA MIGUEL ANGEL SPARTANBIKES ESP MA-40 7:56:28 +12:49 4

17 12 FRANCISCO CANTO JOSE IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP ELI-S23 7:57:01 +13:22 4

18 28 SANCHEZ LIZANA JAIME TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC ESP MA-30 7:57:55 +14:16 5 -8s
19 44 ANDREU TALENS RICARD IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP MA-40 7:58:06 +14:27 5 -6s
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nac Cat Tiempo Diferencia Prog. Bonif/Pen

20 18 GALVAÑ PAGE JORDI REVOLTRAINING CD ESP ELI-S23 7:58:12 +14:33 5

21 25 FEMENIA BOLUFER JUANJO BERNIA- XALO, CC ESP MA-30 7:58:31 +14:52 5

22 30 ANDRES  FERRER EMILIO BERNIA- XALO, CC ESP MA-30 8:00:07 +16:28 5

23 9 GARCIA IBAÑEZ HUGO BENIOPA, PC ESP ELI-S23 8:00:35 +16:56 6

24 15 CENTELLES TARREGA FRAN RICARDITOO TEAM ESP ELI-S23 8:00:35 +16:56 6

25 13 MARTINEZ PEREZ IGNACIO EUGENIO IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESP ELI-S23 8:02:01 +18:22 8

26 70 BURGUERA ORQUIN DAVID GSPORT CORPIMED POLARCUBE ESP MA-50 8:02:03 +18:24 8

27 46 GARCIA ANTONI RAFAEL TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC ESP MA-40 8:03:51 +20:12 12

28 31 FUENTES TORRES DAVID VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ESP MA-30 8:04:45 +21:06 12

29 61 GIMENO UROZ SALVADOR GRANJA RINYA ESP MA-40 8:06:26 +22:47 1

30 26 EDO MENDEZ GERARDO TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC ESP MA-30 8:09:36 +25:57 6

31 43 TOMAS BARRERA RUBEN GRANJA RINYA ESP MA-40 8:10:23 +26:44 7

32 68 SALVA SIGNES JOSE VICENTE VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ESP MA-50 8:12:21 +28:42 9

33 73 BOIX GONZAGA ELISEO YOUR BIKE ULB SPORT ESP MA-60 8:12:26 +28:47 9


